
Trofeo delle Regioni Epoca 2024

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

E1 E2 E3 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 350 CAROSI E. 18:08.469
Tempo gara

1 2:07.956 + -05.-724 10:54:49.445  45,578

2 2:13.680 --------- 10:57:03.125  43,627

3 2:14.540 + 00.860 10:59:17.665  43,348

4 2:16.767 + 03.087 11:01:34.432  42,642

5 2:17.148 + 03.468 11:03:51.580  42,523

6 2:17.584 + 03.904 11:06:09.164  42,389

7 2:17.671 + 03.991 11:08:26.835  42,362

8 2:23.123 + 09.443 11:10:49.958  40,748

 Po. 2 - # 71 BONARDI C. + 09.755
Diff. Primo

1 2:09.957 + -06.-016 10:54:51.446  44,876

2 2:15.973 --------- 10:57:07.419  42,891

3 2:16.620 + 00.647 10:59:24.039  42,688

4 2:16.608 + 00.635 11:01:40.647  42,691

5 2:18.716 + 02.743 11:03:59.363  42,043

6 2:20.006 + 04.033 11:06:19.369  41,655

7 2:19.529 + 03.556 11:08:38.898  41,798

8 2:20.815 + 04.842 11:10:59.713  41,416

 Po. 3 - # 8 GASSO G. + 34.400
Diff. Primo

1 2:12.363 + -06.-370 10:54:53.852  44,061

2 2:18.733 --------- 10:57:12.585  42,038

3 2:19.402 + 00.669 10:59:31.987  41,836

4 2:19.755 + 01.022 11:01:51.742  41,730

5 2:22.534 + 03.801 11:04:14.276  40,917

6 2:21.512 + 02.779 11:06:35.788  41,212

7 2:24.073 + 05.340 11:08:59.861  40,479

8 2:24.497 + 05.764 11:11:24.358  40,361

 Po. 4 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1:00.651
Diff. Primo

1 2:21.036 + -00.-686 10:55:02.525  41,351

2 2:26.679 + 04.957 10:57:29.204  39,760

3 2:24.390 + 02.668 10:59:53.594  40,391

4 2:23.888 + 02.166 11:02:17.482  40,532

5 2:21.722 --------- 11:04:39.204  41,151

6 2:24.173 + 02.451 11:07:03.377  40,451

7 2:24.392 + 02.670 11:09:27.769  40,390

8 2:22.840 + 01.118 11:11:50.609  40,829

 Po. 5 - # 185 FALCE D. + 1:05.818
Diff. Primo

1 2:22.414 + -00.-266 10:55:03.903  40,951

2 2:25.969 + 03.289 10:57:29.872  39,954

3 2:24.628 + 01.948 10:59:54.500  40,324

4 2:24.954 + 02.274 11:02:19.454  40,233

5 2:23.154 + 00.474 11:04:42.608  40,739

6 2:25.667 + 02.987 11:07:08.275  40,037

7 2:22.680 --------- 11:09:30.955  40,875

8 2:24.821 + 02.141 11:11:55.776  40,270

 Po. 6 - # 97 LAZZARINI G. + 1:08.660
Diff. Primo

1 2:19.756 + -03.-850 10:55:01.245  41,730

2 2:26.752 + 03.146 10:57:27.997  39,741

3 2:27.072 + 03.466 10:59:55.069  39,654

4 2:26.571 + 02.965 11:02:21.640  39,790

5 2:25.059 + 01.453 11:04:46.699  40,204

6 2:23.606 --------- 11:07:10.305  40,611

7 2:23.626 + 00.020 11:09:33.931  40,605

8 2:24.687 + 01.081 11:11:58.618  40,308

 Po. 7 - # 171 GISMONDI G. + 1:10.660
Diff. Primo

1 5:11.907 + 2:48.529 10:55:04.063  18,698

2 2:23.541 + 00.163 10:57:27.604  40,630

3 2:25.892 + 02.514 10:59:53.496  39,975

4 2:25.637 + 02.259 11:02:19.133  40,045

5 2:27.789 + 04.411 11:04:46.922  39,462

6 2:25.714 + 02.336 11:07:12.636  40,024

7 2:24.604 + 01.226 11:09:37.240  40,331

8 2:23.378 --------- 11:12:00.618  40,676

 Po. 8 - # 161 CECI M. + 1:11.098
Diff. Primo

1 2:34.340 + 14.121 10:55:15.829  37,787

2 2:23.439 + 03.220 10:57:39.268  40,658

3 2:23.441 + 03.222 11:00:02.709  40,658

4 2:24.621 + 04.402 11:02:27.330  40,326

5 2:23.711 + 03.492 11:04:51.041  40,581

6 2:26.757 + 06.538 11:07:17.798  39,739

7 2:23.039 + 02.820 11:09:40.837  40,772

8 2:20.219 --------- 11:12:01.056  41,592

 Po. 9 - # 84 GRAZZIOTTO P. + 1:33.806
Diff. Primo

1 2:35.342 + 10.817 10:55:16.831  37,543

2 2:24.525 --------- 10:57:41.356  40,353

3 2:27.091 + 02.566 11:00:08.447  39,649

4 2:26.102 + 01.577 11:02:34.549  39,917

5 2:25.386 + 00.861 11:04:59.935  40,114

6 2:24.834 + 00.309 11:07:24.769  40,267

7 2:26.542 + 02.017 11:09:51.311  39,797

8 2:32.453 + 07.928 11:12:23.764  38,254

 Po. 10 - # 744 LETTERE E. + 1:45.744
Diff. Primo

1 2:48.671 + 27.184 10:55:30.160  34,576

2 2:26.667 + 05.180 10:57:56.827  39,764

3 2:27.882 + 06.395 11:00:24.709  39,437

4 2:26.933 + 05.446 11:02:51.642  39,692

5 2:26.737 + 05.250 11:05:18.379  39,745

6 2:27.617 + 06.130 11:07:45.996  39,508

7 2:28.219 + 06.732 11:10:14.215  39,347

8 2:21.487 --------- 11:12:35.702  41,219

 Po. 11 - # 153 MIGLIONICO S. + 1:45.894
Diff. Primo

1 2:19.600 + -06.-220 10:55:01.089  41,777

2 2:29.899 + 04.079 10:57:30.988  38,906

3 2:25.820 --------- 10:59:56.808  39,995

4 2:27.517 + 01.697 11:02:24.325  39,534

5 2:32.236 + 06.416 11:04:56.561  38,309

6 2:33.971 + 08.151 11:07:30.532  37,877

7 2:34.742 + 08.922 11:10:05.274  37,689

8 2:30.578 + 04.758 11:12:35.852  38,731

 Po. 12 - # 699 BASSO S. + 2:01.912
Diff. Primo

1 2:30.987 + 03.717 10:55:12.476  38,626

2 2:37.439 + 10.169 10:57:49.915  37,043

3 2:33.390 + 06.120 11:00:23.305  38,021

4 2:30.044 + 02.774 11:02:53.349  38,869

5 2:27.270 --------- 11:05:20.619  39,601

6 2:29.890 + 02.620 11:07:50.509  38,909

7 2:28.185 + 00.915 11:10:18.694  39,356

8 2:33.176 + 05.906 11:12:51.870  38,074

Fastest lap: 2:13.680 
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Trofeo delle Regioni Epoca 2024

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

E1 E2 E3 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 41 MONTAGUTI I. + 2:31.360
Diff. Primo

1 2:17.822 + -11.-593 10:54:59.311  42,315

2 2:29.415 --------- 10:57:28.726  39,032

3 2:31.078 + 01.663 10:59:59.804  38,603

4 2:31.957 + 02.542 11:02:31.761  38,379

5 2:31.309 + 01.894 11:05:03.070  38,544

6 2:31.103 + 01.688 11:07:34.173  38,596

7 2:58.019 + 28.604 11:10:32.192  32,761

8 2:49.126 + 19.711 11:13:21.318  34,483

 Po. 14 - # 204 LANCI L. + 2:57.814
Diff. Primo

1 2:37.797 + 07.113 10:55:19.286  36,959

2 2:35.186 + 04.502 10:57:54.472  37,581

3 2:37.373 + 06.689 11:00:31.845  37,058

4 2:35.913 + 05.229 11:03:07.758  37,405

5 2:34.373 + 03.689 11:05:42.131  37,779

6 2:30.684 --------- 11:08:12.815  38,704

7 2:31.900 + 01.216 11:10:44.715  38,394

8 3:03.057 + 32.373 11:13:47.772  31,859

 Po. 15 - # 252 MENOTTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.468 + -05.-617 10:55:10.957  39,018

2 2:35.735 + 00.650 10:57:46.692  37,448

3 2:35.454 + 00.369 11:00:22.146  37,516

4 2:37.146 + 02.061 11:02:59.292  37,112

5 2:35.699 + 00.614 11:05:34.991  37,457

6 2:35.085 --------- 11:08:10.076  37,605

7 2:41.666 + 06.581 11:10:51.742  36,074

 Po. 16 - # 100 GIGLIOTTI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.935 + -02.-192 10:55:15.424  37,886

2 2:38.608 + 02.481 10:57:54.032  36,770

3 2:38.567 + 02.440 11:00:32.599  36,779

4 2:40.276 + 04.149 11:03:12.875  36,387

5 2:37.278 + 01.151 11:05:50.153  37,081

6 2:36.127 --------- 11:08:26.280  37,354

7 2:39.078 + 02.951 11:11:05.358  36,661

 Po. 17 - # 339 VOLPE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.276 + 01.996 10:55:18.765  37,081

2 2:39.185 + 02.905 10:57:57.950  36,637

3 2:38.878 + 02.598 11:00:36.828  36,707

4 2:39.415 + 03.135 11:03:16.243  36,584

5 2:36.280 --------- 11:05:52.523  37,318

6 2:42.102 + 05.822 11:08:34.625  35,977

7 2:44.314 + 08.034 11:11:18.939  35,493

 Po. 18 - # 755 SAIANI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.220 + -07.-801 10:55:31.709  34,262

2 2:58.039 + 00.018 10:58:29.748  32,757

3 2:58.021 --------- 11:01:27.769  32,760

4 2:58.162 + 00.141 11:04:25.931  32,734

5 3:03.823 + 05.802 11:07:29.754  31,726

6 2:59.593 + 01.572 11:10:29.347  32,473

7 3:05.395 + 07.374 11:13:34.742  31,457

 Po. 19 - # 85 ORBATI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.096 + -05.-739 10:55:36.585  33,307

2 3:00.835 --------- 10:58:37.420  32,250

3 3:04.015 + 03.180 11:01:41.435  31,693

4 3:07.841 + 07.006 11:04:49.276  31,048

5 3:06.885 + 06.050 11:07:56.161  31,206

6 3:07.485 + 06.650 11:11:03.646  31,106

Fastest lap: 2:13.680 

2/2Maggiora, domenica 13 ottobre 2024© MGMTiming


